

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. WYKONANIE BADAŃ ARCHEOLOGICZNO-ARCHITEKTONICZNYCH WRAZ Z OPRACOWANIEM ICH WYNIKÓW W RAMACH ZADANIA PN. „PRZEBUDOWA UL. RATUSZOWEJ – II ETAP MODERNIZACJI KOMUNIKACYJNEJ W CENTRUM MIASTA W ŻAGANIU ”

Nasz znak: WZP.271.10.2020

Żagań, 3 listopada 2020 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2019 r poz. 1843, z późn. zm. w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy wykopy oprócz istniejącego gruntu z gruzem należy zasypać również kruszywem kwalifikowanym w celu przewarstwienia? Ma to znaczenie z uwagi na to, że w miejscu badań ma powstać parking.

Odpowiedź na pytanie 1

Po zakończonych badaniach, dokonując zasypu pomieszczeń piwnic gruzem pozostałym w trakcie ich oczyszczania, należy czynności zasypiania dokonywać warstwowo. Warstwy powinny być grubości nie większej niż 30 cm, a puste przestrzenie w warstwach gruzu powinny zostać uzupełnione kruszywem mineralnym (piasek, pospółka). Warstwy również muszą zostać zagęszczone mechanicznie.

Pytanie 2

Czy po wykonaniu badań i zsypaniu wykopów należy wykonać badania zagęszczenia gruntu w celu uzyskania wymaganych parametrów dla projektowanego parkingu ?

Odpowiedź na pytanie 2

Po wykonaniu badań i zasypaniu wykopów, Zamawiający nie wymaga badania zagęszczenia gruntu.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA

Sebastian Kulesza
Zastępca Burmistrza


3.11.2020